
 دانشگاه کردستان  خانوادهکارشناسی ارشد رشته مشاوره  جدید برنامه درسی 

 دوم ترم اول  ترم

 توضیحات  عملی  ریظن نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 تخصصی  0 2 * (2ها و الگوهای مشاوره خانواده )نظریه تخصصی  1 1 در مشاوره خانواده  جش و ارزیابی سن

 تخصصی  0 2 خانواده  ی شناسبیآس تخصصی   3 وان درمانی ر و  مشاوره پیشرفته ی هانظریه

 مشترک 1 1 مشاوره گروهی پیشرفته های ها و روش نظریه صی تخص  1 1 ازدواج مشاوره 

 مشترک  2 سان شناسی در اسلام ان مشترک 1 0 رهای آماری در مشاورهنرم افزاکاربرد 

 مشترک 1 1 در مشاوره  ی م و ک ییف ک پژوهش ی هاروش تخصصی  0 2 ( 1ها و الگوهای مشاوره خانواده )نظریه

 تخصصی  1 0 ( 1کارورزی در مشاوره خانواده )    

 11 3 8 جمع واحد ترم  10 3 7 جمع واحد ترم 

  یهاشیگرا هیمرتبط شامل: کل ی ها)رشته رمرتبط یغ انیدانشجو ی برا ی دروس جبران   سوم ترم

 اده( العات خانوو رشته مط یتیو مشاوره، رشته علوم ترب یروانشناس

 ات توضیح ی عمل  نظری نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 جبرانی   2 ( نظری) ها و فنون مشاورهروش تخصصی  1  در آزمایشگاه مشاوره تمرین 

 رانی جب  2 سیب شناسی روانی  آ تخصصی  1  *( 2)خانواده کارورزی در مشاوره 
 جبرانی   2 روان شناسی تحولی بزرگسالی  تخصصی   1 درمانیمباحث اخلاقی و قانونی در مشاوره و روان

  6 جمع واحد  اختیاری   2 ر خانواده سازی دنیآموزش و غ 

را   آنهاز  ایپیشن  ،خذا  باید قبل ازو دانشجو    داشتهپیشنیاز  هستند،  (  *)مت ستاره  دارای علاواحدهایی که   اختیاری  1 1 داخله در طلاق م پیشگیری و 
نمایند ال  هایهنظر:  پاس  مشو  )  برای  (1)اوره  گوهای  مشاوره  الگوهای  و  ها    طور همینو    (2نظریه 

 حمد رستمی دکتر مهیه و تنظیم: ت          یاز است.پیشن (2) خانواده برای کارورزی (1) خانواده کارورزی
 تخصصی  4  )کیفی(  پایان نامه

 11 7 4 جمع واحد ترم 

 32 ی دوره جمع کل واحدها           

 



 دانشگاه کردستان  مدرسهکارشناسی ارشد رشته مشاوره  جدید برنامه درسی 

 دوم ترم اول  ترم

 توضیحات  عملی  ریظن نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 اختیاری  1 1 ر مدرسهمشاوره و آموزش خانواده د تخصصی  1 1 مدرسهدر مشاوره  و سنجش  ارزیابی 

 تخصصی  1 1 شغلی در مدرسه  ورهمشا تخصصی  0 3 وان درمانی ر و  مشاوره پیشرفته ی هانظریه

 مشترک 1 1 مشاوره گروهی پیشرفته های  نظریه ها و روش اختیاری  1 1 سلامت روان در مدرسه مشاوره 

 مشترک 0 2 سان شناسی در اسلام ان مشترک 1 0 رهای آماری در مشاورهنرم افزاکاربرد 

 مشترک 1 1 در مشاوره   یم و ک ی یفک پژوهش   یروش ها تخصصی  1 1 و مشاوره تحصیلی در مدرسه  آسیب شناسی

 تخصصی  1 0 ( 1) درسه مکارورزی در مشاوره     

 11 5 6 جمع واحد ترم  10 4 6 جمع واحد ترم 

  یهاشیگرا هیمرتبط شامل: کل ی ها)رشته رمرتبط یغ انیدانشجو ی برا ی دروس جبران   سوم ترم

 و رشته مطالعات خانواده(  یتیو مشاوره، رشته علوم ترب یشناسروان

 ات توضیح ی عمل  نظری نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 جبرانی   2 ( ینظر) مشاوره فنون و ها روش مشترک 1 0 در آزمایشگاه مشاوره تمرین 

 رانی جب  2 سیب شناسی روانی  آ تخصصی  1 0 *( 2) مدرسه کارورزی در مشاوره 
 جبرانی   2 ن جواکودک و نو روان شناسی تحولی  مشترک 0 1 درمانیمباحث اخلاقی و قانونی در مشاوره و روان

  6 جمع واحد  تخصصی  0 2 هخدمات مشورتی، هماهنگی و ارجاع در مدرس

را   آنهاز  ایپیشن  ،خذا  باید قبل ازو دانشجو    داشتهپیشنیاز  هستند،  (  *)مت ستاره  دارای علاواحدهایی که   تخصصی  0 2 رسه مد مشاوره ینده پژوهشی درسمینار و آ 
نمایند مدرسه  کارورزی:  پاس  مشاوره  کارورزی  (1)  در  مدرسه  برای  مشاوره  است. پیشن  (2)  در            یاز 

حمد رستمی دکتر مهیه و تنظیم: ت                            
 تخصصی  4  )کیفی(  پایان نامه

 11 6 5 جمع واحد ترم 

 32 ی دوره جمع کل واحدها           

 



 دانشگاه کردستان  بخشی توانکارشناسی ارشد رشته مشاوره  ید جد برنامه درسی 

 دوم ترم اول  ترم

 توضیحات  عملی  ریظن نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 تخصصی  1 1 اجتماعی -های روانی توانی کمبخشی ره توانمشاو تخصصی  1 1 بخشی تواندر مشاوره  جش و ارزیابی سن

 اختیاری  1 1 بخشی خانواده توانمشاوره  تخصصی  0 3 درمانی وانر و  مشاوره پیشرفته ی هانظریه

 مشترک 1 1 مشاوره گروهی پیشرفته های ها و روش نظریه اختیاری  1 1 مشاوره بحران 

 مشترک 0 2 سان شناسی در اسلام ان مشترک 1 0 رهای آماری در مشاورهنرم افزاکاربرد 

 مشترک 1 1 در مشاوره  ی م و ک ییف ک پژوهش ی هاوشر تخصصی  1 1 جسمی  هایوانی تکمبخشی مشاوره توان

 تخصصی  1 0 (1)  بخشی توانکارورزی در مشاوره     

 11 5 6 جمع واحد ترم  10 4 6 جمع واحد ترم 

  یهاشیگرا هیمرتبط شامل: کل ی ها)رشته رمرتبط یغ انیدانشجو ی برا ی دروس جبران   سوم ترم

 ته مطالعات خانواده( و رش یتیو مشاوره، رشته علوم ترب یروانشناس

 ات توضیح ی عمل  نظری نام درس  توضیحات  عملی  نظری نام درس 

 جبرانی   2 ( ینظر) مشاوره فنون و ها روش مشترک 1 0 در آزمایشگاه مشاوره تمرین 

 رانی جب  2 سیب شناسی روانی  آ تخصصی  1 0 *(2)  بخشی توانکارورزی در مشاوره 
 جبرانی   2 روان شناسی تحولی   مشترک 0 1 درمانیمباحث اخلاقی و قانونی در مشاوره و روان

  6 جمع واحد  تخصصی  1 1 شغلی بخشی مشاوره توان

را   آنهاز  ایپیشن  ،خذا  باید قبل ازو دانشجو    داشتهپیشنیاز  هستند،  (  *)مت ستاره  دارای علاواحدهایی که   تخصصی  2 0 مشاوره سالمندان 
نمایند توا  کارورزی:  پاس  مشاوره  تواند  کارورزیبرای    (1)  بخشیندر  مشاوره  یاز پیشن  (2)  بخشیر 

 حمد رستمی دکتر مهیه و تنظیم: ت                                                                              است.
 تخصصی  4  )کیفی(  نامهپایان

 11 9 2 جمع واحد ترم 

 32 ی دوره جمع کل واحدها           

 
 


